Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 0,00 Combustível: R$ 0,00

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 9.599,88R$          (nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 12 de novembro de 2025

.   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de 3.023,13R$

[...]

*Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória
Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de R$ 5.483,88 (CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E OITENTA

E OITO CENTAVOS)

Aracaju(SE), 01/11/2025

Pategp Lita AlosedaRODRIGO FONTES ALMEIDA

Praça Olimpio Campos, 74- Centro - СЕР 49.000.010 - Fone: 3205-8909

5.483,88

Estado de Sergipe
Municípiuo de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju